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KONKURS 
 

Moneta është institucion financiar jo-bankar, i specializuar në ofrimin e shërbimeve financiare, me një 
personel me përvojë shumëvjeçare në këtë fushë. 
Me qëllim të avancimit të veprimtarisë, Moneta tani është duke kërkuar kandidat të kualifikuar dhe 
profesional, për pozitën: 
 

Asistent/e në Auditim 
 

Detyrat e punës dhe përgjegjësitë: 
 

 Asiston në përgatitjen dhe kujdeset për implementimin e planeve të auditimit 

 Asiston në auditimin e të gjitha aspekteve të punës me theks të veçantë auditimin e 
aktiviteteve financiare, administrative dhe të përputhshmërisë 

 Rishikon realizimin e rekomandimeve të dala nga auditimet e mëhershme 

 Asiston në përgatitjen e raporteve të rregullta të auditimit sipas planit të auditimit 
 Asiston në vlerësimin dhe monitorimin e kontrollës së brendshme dhe riskut të përgjithshëm 

 Mirëmban letrat e punës së auditorit 

 Kryen dhe detyra të tjera sipas kërkesës së Mbikëqyrësit direkt 
 
Kualifikimet dhe shkathtësitë profesionale: 
 

• Diplomë universitare në banka dhe financa, kontabilitet apo në fusha të ngjashme 
• Përvojë pune në financa ose auditim do të ishte përparësi 
• Shkathtësi të shkëlqyera analitike 
• Aftësi të shkëlqyera komunikimi në gjuhën shqipe dhe angleze 
• Preferohen Certifikime profesionale relevante (SCAAK ose te ngjashme) 

 
Informata shtesë: 
 

• Të gjithë të interesuarit duhet të aplikojnë përmes sistemit elektronik të rekrutimit në 
www.monetaks.com. Së bashku me Aplikacionin, ju lutem bashkëngjitni CV-në dhe letrën 
motivuese, në PDF. 

• Afati për aplikim do të jetë deri më datën 08 nëntor 2019. Vetëm kandidatët e përzgjedhur në 
listën e ngushtë do të kontaktohen. 

• Aplikimet e pakompletuara dhe të pranuara me vonesë, nuk do të merren parasysh. 
• Aplikoni këtu: http://www.monetaks.com/?p=985. 


